FECHA 24/febrero/2017

NUMERO DEL PROCESO

CORTE SUPREMA DE JUSTICIA - SALA DE CASACION CIVIL
FIJACION ESTADO

ESTADO No. 0030

CLASE DE PROCESO DEMANDANTE

11001020300020130110600

11001020300020160028000

11001020300020160225200

11001020300020160350100

11001020300020170006100

11001020300020170019200

11001020300020170020300

11001310302320070007801

Exequatur DONALD FELIX MARTINEZ

MARIA DEL PILAR VENEGAS
CAMPOS

Exequatur

Conflicto de la misma Especi AUTO FINANCIERA COLOMBIA S.A.

Conflicto de la misma Especi MANUEL ANTONIO ALMONACID
GALVIS

Conlflicto de la misma Especi JAVIER ELIAS ARIAS IDARRAGA

Conlflicto de la misma Especi LIBARDO ORZCO DE LA CRUZ

Exequatur ESMERALDA GOMEZ OLAYA

Ordinario NORYS URIBE SANTANA

DEMANDADO

S/N-

S/N.-

ARMANDO GARCIA PASTOR
BERNARDO SANTIAGO
ALMONACID GALVIS

ANA EDELMIRA MARTINEZ
GAMA

BANCO COLPATRIAS.A,,
SUCURSAL AVENIDA SAN

MARTIN No. 6 - 61 CARTAGENA

DEPARTAMENTO
ADMINISTRATIVO DE LA
PROPSPERIDAD SOCIAL

S/D

MARTHA DOLORES PALACIOS

VERGARA
PATRICIA VELASQUEZ ISAZA

BANCO DE COLOMBIA S. A.
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FECHA AUTO CUADERNO FOLIO
23/febrero/17 CORTE 212
23/febrero/17 CORTE 31
23/febrero/17 CORTE 17-18
23/febrero/17 CORTE 8-11
23/febrero/17 CORTE 4-7
23/febrero/17 CORTE 4-8
23/febrero/17 CORTE 73
23/febrero/17 CORTE 3
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NUMERO DEL PROCESO CLASE DE PROCESO DEMANDANTE DEMANDADO FECHA AUTO CUADERNO FOLIO
9 15599310300120060020001  Ordinario CLARA INES SIERRA VICTOR MANUEL PARRA 23/febrero/17 CORTE 14

SE FIJAHOY 24/febrero/2017 A LAS 8:00 A.M Y SE DESFIJA A LAS 5:00 P.M.

LUZ DARY ORTEGA ORTIZ
SECRETARIA



